

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 декабря 2024 г. № 561-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в распоряжение Правительства Республики Дагестан от 12 января 2024 г. № 8-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 15 января, № 05002012828) следующие изменения:

1. Изложить преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Дагестан от 29 декабря 2017 г. № 116 «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений в Республике Дагестан», постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2017 г. № 307 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «Развитие транспортного комплекса Республики Дагестан», с учетом архитектуры и Министерства строительства, приказа коммунального хозяйства Республики Дагестан от 16 августа 2023 г. № 11-Пр-160 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта линейного объекта: «Реконструкция межевания территории для автомобильной дороги Манас – Зеленоморск – Аэропорт на участке км 0 - км 13,7» в целях реконструкции автомобильной дороги Манас -Зеленоморск - Аэропорт на участке км 0 - км 13,7 (дополнительные работы):».

- 2. В пункте 1 цифры «152570» заменить цифрами «15050».
- 3. В приложении к распоряжению:
- а) пункты 6, 22, 23, 29, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 76, 77 исключить;
- б) в позиции «Итого» цифры «152570» заменить цифрами «15050».

